¶ Postq̄ dicit de bedeguar ac fuchaha q̄ sunt sp̄s cardonis: est inca intēto est declarare quasā s̄s sp̄s q̄ ponunt in nūero cardonis: nā primo est camelētia alba r nigra: sed de alba. Ser. dicit q̄ sunt hoies q̄ noiant eā acathis: r de nigra dicit q̄ noiant eā hoies camelcuntay propter varietatē flōrū eius: q̄ ex eis reperunt virides multū r aliqui ad albedinē declinatē: r aliqui ad celestē colōrē r quidā ad rubedinē sanguinis fm diuersitatē locorū in quibz nascunt. r est ali. card. q̄ alio noie scolimās vocat r iste apud quosdā est card. dicit arco sof. sed ignoro verū. Ser. in suo ca. alt. in fine capituli de cardo. comedat plantā ista recens. sicut comedunt sparago vero nec nego nec affirmo q̄ scolimās sit arco sof. i. archioch. sed nōmē fusi verū. est chinera: aut alio noie dicit archosof. de quo vide salm in tertio s̄manso nis qui virtutē eius describit: sed formā nō: s̄t iste card. est sp̄nifosus cuius capita comedūt deferunt de lanua. Auc. q̄. en. dicit cheuchem sed est gūma alcosof. Joā. Ser. in suo antidotario in fine inquit cancarzed. i. gūma alcosof. Auc. in. v. col. inquit harchaf. i. cardus alchi vult dicere archiochio: r est alius card. quo vtiānt homines ad gargellādū p̄nōs r b̄rica r silis: r iste apud Dia. vocat d̄ipacard. r a multo ignorantibz virga pa florē: r est alius cardus r tus alfaricon: sive centū capita celestis colōris: r apud nos nascitur iuxta vias: r est alius q̄ s̄ centū capita alba: r hic est r̄ing. r est ali. q̄ a modernis card. b̄ndict. appellat. e. e est que hodie herbā turchā vocat sive sedū vt apud Dias. flos cregron vt apud Pl̄. flos busiof. est ali. radice eius flos vero vt vult p̄pi. dicit est q̄ cito sicut quasi fluor. Jido. vero inquit. flores nominantur cito. desinat de arboribus: quasi flores: quod cito sicut.

¶ folium idēst malabaturū in hac descriptione floctus ponitur macro. vt dicit Aucen in q̄. capi. de folio. si vero in ipso ingredietur spica postest poni: sed q̄ spica ingreditur macro.

Sirupus de thimo. R. extrematū timi. ʒ. ij. calamē. mē. r̄ce. an. ʒ. v. feminis anisi feniculi. ap. j. dauci. an. ʒ. iiij. passulaz enucleata

rū. ʒ. iiij. r cūlib. ij. mellis fiat sirupus: r aromatisetur cum. ʒ. ij. gallie mufcate.

¶ Iste sirupus est vsu. Thim. fm Jido. appellatum est q̄ flos ei: odor refert de quo Thimz redolētē thimo fragrātia mella. pl̄. Thimz flos: sato nascit: nec durat nisi in afflatu maris propter thimz flos q̄ in antice regione abundat melātticū summe laudio in toto mūdō est. Mes. in. c. de isopos que vocat hāce inq̄. dicit q̄dā q̄ est isopos hortenilis. r dicit ali. q̄ est vna ex sp̄ibus orient: r sine flos predicte plāte ait. r plāta ei: vt b̄ est mater epithimio: eo est thim: nā sine dubio hāce est thimua r flos thimuz. r epithim: quidā thimū pl̄i carriā maiorē vocant ali. hāce. Mesue habet h̄c extreme thimuz: est melior pars plante eius.